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Soprāni

Alti

Tenori

Basi

Œ ˙̇
Sveiks,

Œ ˙
Sveiks,

Œ ˙
Sveiks,

Œ ˙
Sveiks,

Pacilāti, ļoti gaiši un jūsmīgi / 
Enthusiastic, very light and excited ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

˙̇ ..œœ jœœ
dzie don',

˙ .œ jœ
dzie don',

.œ Jœ .œ jœ
dzie don',

.œ Jœ .œ
Jœ

dzie don',

..˙̇
sveiks.

.˙
sveiks.

.˙
sveiks.

.˙
sveiks.

œœ Œ Œ œ
Smeļ

œ Œ Œ œ
Smeļ

œ Œ Œ œ
Smeļ

œ Œ Œ œ
Smeļ

F

F

F

F

.œ œ œ œ
māk slinieks no

.œ œ œ œ
māk slinieks no

.œ œ œ œ
māk slinieks no

.œ œ œ œ
māk slinieks no
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- -

- -

- -
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#

#

44

44

44

44

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

S.

A.

T.

B.

6

.œ œ œ œ Œ œ
diev a vo ta, no

.œ œ œ œ Œ œ
diev a vo ta, no

.œ œ œ œ Œ œ
diev a vo ta, no

.œ œ œ œ Œ œ
diev a vo ta, no

.œ œ œ œ
vi ņa strā vo

.œ œ œ œ
vi ņa strā vo

.œ œ œ œ
vi ņa strā vo

.œ œ œ œ
vi ņa strā vo

.œ jœ œ œ
brī numspēks, kā

.œ jœ œ œ
brī numspēks, kā

.œ Jœ œ Œ
brī numspēks,

.œ Jœ œ Œ
brī numspēks,

,

,

,

,
-

- - - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - - -
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#
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43

43

43

43
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44

44

S.

A.

T.

B.

9 .œ> jœ œ# œ œ
3

rī ta sau le

.œ> jœ œ œ œ#
3

rī ta sau le

Œ ‰ jœ œ œ œ3

kā sau le

Œ ‰ Jœ
œ œ œ#3

kā sau le

..œœ> jœ œ œ ‰ jœ
sid ra bo ta, vis

.œ>
jœ œ# œ ‰ jœ

sid ra bo ta, vis

.œ# >
Jœ œ œ Œ

sid ra bo ta,

.œ>
Jœ œ œ Œ

sid ra bo ta,

.œ> Jœ# œ œ œ œœ œœ
tum šos dzi ļu mos kas

.œ> jœ œ œ œ œ
tum šos dzi ļu mos kas

‰ jœ œ œ œ œ œ# œ
vis tum šos dzi ļu mos kas

‰ jœ œ œ œ œ œ œœ
vis tum šos dzi ļu mos kas

- - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - -

- - - - - - - - -

- - - -
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